
Contacto

Teléfono +34 954248459
Correo Electrónico jiaesur_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/ETSAE0226/00007923E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2024 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación y mantenimiento maquinaria de lavandería del
Acuartelamiento Montejaque Ronda, (Málaga).

Servicio de reparación y mantenimiento maquinaria de lavandería del Acuartelamiento Montejaque Ronda,Descripción 
(Málaga).
Valor estimado del contrato 23.760,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.752,07 EUR.

Clasificación CPV
50530000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: DESDE EL 01/01/2024 O DESDE LA FOMALIZACIÓN, SI ESTA FUERA POSTERIOR, AL 30/11/2024

Lugar de ejecución
USAC Montejaque, Carretera Ronda/Sevilla, km 8, 29400 Ronda (Málaga)
Condiciones Según lo establecido en el PPT
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Carretera Ronda/Sevilla, km 8
(29400) Málaga España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Precio de la oferta más baja 4.752 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.752 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Ventura Maquinaria de Hostelería SL
NIF B92808831
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.752 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.749,92 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 7923
Fecha de Formalización 29/12/2023

Contrato

16 conformidad.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4821eef1-7612-42ae-8e39-0412d7f2fa61

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2024

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6d0f18cb-56ff-47a5-82dc-3e90cc500ddf
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4821eef1-7612-42ae-8e39-0412d7f2fa61
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4821eef1-7612-42ae-8e39-0412d7f2fa61


Lugar

JIAESUR

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla, 27-29
(41013) Sevilla España

Acto único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 28/12/2023 a las 08:00 horas
Apertura documentación y oferta económica

Lugar

Jiaesur

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla, 27-29
(41013) Sevilla España

Acto

Apertura sobre oferta económica
El día 28/12/2023 a las 08:00 horas
apertura

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/12/2023 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2023 a las 19:00
Observaciones: Documentación administrativa y oferta económica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio: teniendo preferencia las ofertas que ofrezcan un menor precio a la totalidad del servicio.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TiI94nY6fSU2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000012414498 |  2024-000034557 | Wed, 10 Jan 2024 10:52:30:120 CET 170488031481532613UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TiI94nY6fSU2wEhQbcAqug%3D%3D

